УКАЗ
Г У Б Е Р Н А Т О Р А  И Р К У Т С К О Й  О Б Л А С Т И

11 марта 2024 года 90-уг
Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области,
объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За многолетний труд и высокий профессионализм наградить
Почетной грамотой Губернатора Иркутской области КОМАРОВА Алексея
Викторовича, редактора II категории редакции сетевого издания областного
государственного автономного учреждения «Медиа-центр «Приангарье».

2. За многолетний труд и высокий профессионализм, заслуги в развитии
культуры и безупречную работу:

1) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

БЕЛЯКОВУ - заведующую организационно-
Елену Александровну методическим отделом муниципального

бюджетного учреждения культуры
«Заларинская централизованная
библиотечная система»;

ЖУРАВЛЕВУ - заведующую отделом гастрольной
Светлану Юрьевну концертной деятельности областного

государственного бюджетного
учреждения культуры «Государственный
ансамбль песни и танца «Степные
напевы», Эхирит-Булагатский район;

ПОЛУНИНУ
Олесю Николаевну

- министра культуры Иркутской области;

2

ТЮМЕНЦЕВ У - преподавателя художественного
Ольгу Степановну отделения муниципального бюджетного

учреждения дополнительного
образования «Боханская детская школа
искусств»;

2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

ТИХОНОВОЙ - преподавателю, концертмейстеру
Ларисе Борисовне муниципального бюджетного

учреждения дополнительного
образования «Детская школа искусств
п. Мегет».

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru).

К о б з е в